Walikota Batam Nomor 40 Tahun 2021 tentang Sistem Pemerintah Berbasis Elektronik 

di lingkungan Pemerintah Kota Batam. 

Sumber Data : Sub Bag Keuangan, Desember 2024 

1.6 Keuangan 

Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Batam berdasarkan APBD-P Tahun Anggaran 

2024 mendapatkan anggaran sebesar Rp. 34.748.507.621,- (Tiga Puluh Empat Milyar 

Tujuh Ratus Empat Puluh Delapan Juta Lima Ratus Tujuh Ribu Enam Ratus Dua 

Puluh Satu Rupiah) yang terdiri dari Anggaran Belanja Operasi sebesar Rp. 

33.207.320.571,- (Tiga Puluh Tiga Milyar Dua Ratus Tujuh Juta Tiga Ratus Dua Puluh 

Ribu Lima Ratus Tujuh Puluh Satu Rupiah) dan Anggaran Belanja Modal sebesar Rp. 

1.541.187.050,- (Satu Milyar Lima Ratus Empat Puluh Satu Juta Seratus Delapan 

Puluh Tujuh Ribu Lima Puluh Rupiah), untuk lebih jelasnya kami sajikan dalam 

disajikan dalam tabel berikut : 

Tabel 1.6 Anggaran Dinas Komunikasi dan Informatika Kota Batam Tahun 2024 

Program/Kegiatan Anggaran (DPPA) 

Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota